組 合 公 報
平 成 ３ ０ 年 １ １ 月 １ ６ 日

富 山 市 下 野 ９ ９ ５ 番 地 の ３

富 山 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

   電話０７６（４３１）８０３１

 公告第 10号

組合会議員の当選人について

 平成３０年１１月１５日執行の富山県市町村職員共済組合組合会議員選挙の

結果、次の者が当選人に決定されたので、定款第１６条第２項の規定により

公告する。

 平成３０年１１月１６日

富山県市町村職員共済組合

理事長  髙 橋 正 樹

１ 市町村長が選挙した議員

選     挙     区 所属市町村 氏    名

第１区

黒部市、魚津市、滑川市、富山市、

射水市、高岡市、氷見市、砺波市、

小矢部市、南砺市

黒 部 市

魚 津 市

高 岡 市

氷 見 市

砺 波 市

小 矢 部 市

南 砺 市

大 野 久 芳

村 椿   晃

髙 橋 正 樹

林   正 之

夏 野   修

桜 井 森 夫

田 中 幹 夫

第２区
下新川郡及び中新川郡の区域内

の町村

朝 日 町

入 善 町

立 山 町

笹 原 靖 直

笹 島 春 人

舟 橋 貴 之

１

２ 市町村長以外の組合員が選挙した議員

選     挙     区 所属市町村 氏    名

第１区

黒部市、魚津市、滑川市、富山市、

下新川郡及び中新川郡の区域内の

町村、富山県市町村職員共済組合、

富山県市町村総合事務組合、富山

県市町村会館管理組合、富山地区

広域圏事務組合

魚 津 市

滑 川 市

富 山 市

朝 日 町

立 山 町

廣 川 哲 也

近 藤 浩 二

荒 川 幸 一

水 島 雅 樹

今出川 貴 寛

第２区
射水市、高岡市、氷見市、砺波市、

小矢部市、南砺市

射 水 市

高 岡 市

氷 見 市

砺 波 市

南 砺 市

堀 岡 兼 悟

柴 田 俊 樹

鶴 谷 宗 弘

田 中 博 晃

板 鼻 喜久雄

 公告第 11号

富山県市町村職員共済組合組合会の招集について

 富山県市町村職員共済組合の第１５７回組合会を次のとおり招集する。

 平成３０年１１月１６日

富山県市町村職員共済組合

理事長  髙 橋 正 樹

１ 日  時    平成３０年１２月 ４日（火） 午前１０時から

２ 場  所    富山市下野９９５番地の３

          富山県市町村会館 ２０１会議室

３ 選  挙    監事の選挙について

４ 議  事    富山県市町村職員共済組合運営規則の一部変更に係る

専決処分の承認について

２